Создать приложение для формирование отчета в Б24 (облоко) отчет с возможностью: 
- группировать отбор по сотрудникам, по группам сотрудников и пользовательским полям  
- по разным временным интервалом  
- выгрузки в экселевский файл
 - в разрезе видеть данные ( после нажатия на показатель открывается список звонков, дел и т.д)
- проваливаться в карточку клиента из отчета 

Звонки – запланированные, совершенные 
Встречи – запланированные, совершенные 
Письма – исходящие, входящие 
Дела – просроченные, в работе 
Сделки – в работе, проигранные, успешные 
Лиды – в работе, качественные, не качественные 

	Период: 10.02.2018 - 20.02.2018

	 
	звонки
	Встречи
	Письма
	Дела
	Сделки
	Лиды

	Сотрудник                                 / группа
	запланированные
	совершенные 
	запланированные
	совершенные 
	исходящие 
	входящие
	просроченные
	в работе
	ожидают
	в работе
	проигранные
	успешные
	в работе
	качественные
	не качественные

	Сидоров
	5
	40
	1
	3
	5
	8
	1
	10
	5
	25
	10
	12
	13
	2
	5

	Иванов
	2
	10
	2
	5
	10
	15
	0
	15
	1
	10
	20
	2
	15
	1
	0

	Итого
	7
	50
	3
	8
	15
	23
	1
	25
	6
	35
	30
	14
	28
	3
	5



